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ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Guaçui

Item

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - Processo Nº 000009/2018 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

QUADRO DE ITENS NÃO COTADOS

Especificação QuantidadeUnd.CódigoLote Média

00001

SERVIÇO DE PALCO/SOM/LUZ GRANDE PORTE PALCO EM ALUMÍNIO
TRELISSADO Q30 TUBULAR COM COBERTURA EM LONAS BRANCAS
BO ANTI-CHAMAS, PISO DE MADEIRA 20MM, MEDINDO 09 X 07M, PÉ
DIREITO 7M, 2 ASAS DE FLY EM ALUMÍNIO Q30 PARA COLOCAÇÃO
DE PA, COM 1 CAMARIM TAMANHO 4X4, HOUSE MIX

PA/ SONORIZAÇÃO
01 MESA DE SOM DIGITAL 48 CANAIS 16AUX.
PROCESSADOR DIGITAL
12 LINE ARRAY 2 FALANTES DE 12 + 1 DRIVER
12 SUB GRAVES DUPLA FALANTE 18
01 MULTI-CABO 48 VIAS SPLINTADO
04 AMPLIFICADORES DE 5600W
04 AMPLIFICADORES DE 3600W
04 AMPLIFICADORES DE 1600W

PA/SONORIZAÇÃO/ PALCO:
01 CONSOLE DIGITAL COM 48 CANAIS 16 AUZILIARES
08 MONITORES
04 SUB GRAVE FALANTE 18 PARA SIDE
04 MÉDIO GRAVE PARA SIDE
01 PROCESSADOR DIGITAL PARA SIDE
01 SUB GRAVE PARA BATERIA
01 AMPLIFICADOR DE CONTRA BAIXO COM 4 FALANTES DE 10 E 1
DE 15
01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 2 FALANTES DE 12
20 MICROFONES DINÂMICOS PARA INSTRUMENTOS
12 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ
5 MICROFONES CONDENSSER PARA AMBIENTAÇÃO
04 SISTEMAS DE MICROFONES SEM FIO
04 AMPLIFICADORES DE 3000 W PARA VIAS DE MONITORES
01 AMPLIFICADOR DE 5000 W PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE 3000 W PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE 2000 W PARA SIDE
40 CABOS DE MICROFONES XLR BALANCEADOS
20 CABOS DE INSTRUMENTOS P10 MONO
08 DIRECT BOX PASSIVOS
05 DIRECT BOX ATIVOS
01 MAIN POWER TRIFÁSICO
10 PRATICÁVEIS CARPETADOS 2X1M ALUMINIUM

ILUMINAÇÃO
12 REFLETORES DE ALUMÍNIO PAR 64
02 MINI BRUTS DE 4 LÂMPADAS
24 CANAIS DE DIMMER DIGITAIS DMX
02 MAQUINAS FUMAÇAS DMX (3000 W)
6 MOVING HEAD COM 16 CANAIS
15 CABOS DE SINAL XLR TAMANHOS 3-5-10 METROS
01 MESA ILUMINÇÃO COM 24 CANAIS DE DIMMERS E MOVING.

4,0000DIÁRI0000885400001 4.200,000

00002

SOM PEQUENO PORTE PARA DESFILE PA/ SONORIZAÇÃO
4 CAIXAS 2 FALANTES DE 12 + 1 DRIVER
4 SUB GRAVES DUPLA FALANTE 18
01 CONSOLE DIGITAL COM 24 CANAIS
01 PROCESSADOR DIGITAL
2 EQUALIZADORES 31 BANDAS
01 MULTI-CABO 36 VIAS SPLINTADO
02 AMPLIFICADORES DE 5600W
02 AMPLIFICADORES DE 3600W
02 AMPLIFICADORES DE 1600W

PA/SONORIZAÇÃO/RETORNO:

2,0000DIÁRI0000919300002 3.500,000

E&L Produções de Software LTDA
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2- MONITORES
10- MICROFONES DINÂMICOS
2 SISTEMAS DE MICROFONES SEM FIO
2 AMPLIFICADORES DE 3000W PARA VIAS DE MONITORES
15-CABOS DE MICROFONES XLR BALANCEADOS
4 DIRECT BOX PASSIVOS
01 MAIN POWE MONOFÁSICO

SOM DE LINHA
04 CAIXAS 1 X 15 E 1 DRIVE
01 AMPLIFICADOR 5000 W
01 MESA 08 CANAIS
01 MONITOR
300 MTS DE CABO
01 NOTEBOOK
04 SUPORTES PARA CAIXAS
01 APARELHO DE CD
03 MICROFONES DINÂMICOS
01 SISTEMA DE MICROFONES SEM FIO

00003

SOM PEQUENO PORTE PA/ SONORIZAÇÃO
4 LINE ARRAY 2 FALANTES DE 12 + 1 DRIVER
4 SUB GRAVES DUPLA FALANTE 18
01 CONSOLE DIGITAL COM 24 CANAIS E 4 AUXILIARES
01 PROCESSADOR DIGITAL
2 EQUIZADORES 31 BANDAS
01 MULTI-CABO 28 VIAS SPLINTADO
01 AMPLIFICADORES DE 5600W
01 AMPLIFICADORES DE 3600W
01 AMPLIFICADORES DE 1600W

PA/ SONORIZAÇÃO/ RETORNO
4 MONITORES
01  AMPLIFICADOR DE CONTRA BAIXO
01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA
10 MICROFONES DINÂMICOS
3 MICROFONES CONDENSSER PARA AMBIENTAÇÃO
2 SISTEMAS DE MICROFONES SEM FIO
2 AMPLIFICADORES DE 3000W PARA VIAS DE MONITORES
10 CABOS DE MICROFONES XLR BALANCEADOS
08 CABOS DE INSTRUMENTOS P10 MONO
2 DIRECT BOX PASSIVOS
01 MAIN POWER TRIFÁSICO

2,0000DIÁRI0000795200003 1.200,000

00004

SERVIÇO DE PALCO/SOM/LUZ MÉDIO PORTE PALCO EM ALUMÍNIO
TRELISSADO Q30 COM COBERTURA EM LONAS BRANCAS BO
ANTI-CHAMAS, PISO DE MADEIRA 20MM, TAMANHO 3 X 3, HOUSE
MIX.

PA/ SONORIZAÇÃO
08 LINE ARRAY 2 FALANTES DE 12 + 1 DRIVER
08 SUB GRAVES DUPLA FALANTE 18
01 CONSOLE DIGITAL COM 48 CANAIS
01 PROCESSADOR DIGITAL
01 MULTI-CABO 36 VIAS SPLINTADO
02 AMPLIFICADORES DE 5600W
02 AMPLIFICADORES DE 3600W
02 AMPLIFICADORES DE 1600W

PA/SONORIZAÇÃO/ PALCO:
01 CONSOLE DIGITAL COM 32 CANAIS E 16 AUXILIARES
04 MONITORES
02 SUB GRAVE FALANTE 18 PARA SIDE

6,0000DIÁRI0000919900004 3.700,000

E&L Produções de Software LTDA
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02 CAIXAS 2X12 E DRIVE PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE CONTRA BAIXO COM 4 FALANTES 10 E 1 DE
15
01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 2 FALANTES DE 12
15 MICROFONES DINÂMICOS PARA INSTRUMENTOS
20 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ
3 MICROFONES CONDENSSER PARA AMBIENTAÇÃO
02 SISTEMAS DE MICROFONES SEM FIO
02 AMPLIFICADORES DE 3000 W PARA VIAS DE MONITORES
01 AMPLIFICADOR DE 5000 W PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE 3000 W PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE 2000 W PARA SIDE
100 CABOS DE MICROFONES XLR BALANCEADOS
30 CABOS DE INSTRUMENTOS P10 MONO
10 DIRECT BOX PASSIVOS
08 DIRECT BOX ATIVOS
01 MAIN POWER TRIFÁSICO
04 PRATICÁVEIS CARPETADOS 2X1M

ILUMINAÇÃO:
12 REFLETORES DE ALUMÍNIO PAR 64
02 MINI BRUTS DE LAMPADAS
24 CANAIS DE DIMMER DIGITAIS DMX
01 MAQUINAS FUMAÇAS DMX (3000 W)
04 MOVING HEAD COM 16 CANAIS
15 CABOS DE SINAL XLR TAMANHOS 3-5-10 METROS
01 MEGA ILUMINAÇÃO COM 24 CANAIS DE DIMMERS E MOVINGS
12 PAR LED DMX 3W

00005

SERVIÇO DE PALCO/SOM/LUZ GRANDE PORTE PALCO EM ALUMINIO
TRELISSADO Q30 TUBULAR COM COBERTURA EM LONAS BRANCAS
BO ANTI-CHAMAS, PISO DE MADEIRA 20MM, MEDINDO 10 X 08M, PÉ
DIREITO 10M, 2 ASAS DE FLY EM ALUMÍNIO Q30 PARA COLOCAÇÃO
DE PA, COM 1 CAMARIM TAMANHO 4X4, HOUSE MIX.

PA/ SONORIZAÇÃO
16 LINE ARRAY 2 FALANTES DE 12 + 1 DRIVER
16 SUB GRAVES DUPLA FALANTE 18
01 CONSOLE DIGITAL COM 48 CANAIS
01 PROCESSADOR DIGITAL
01 MULTI-CABO 56 VIAS SPLINTADO
04 AMPLIFICADORES DE 5600W
04 AMPLIFICADORES DE 3600W
04 AMPLIFICADORES DE 1600W

PA/ SONORIZAÇÃO/PALCO:
01 CONSOLE DIGITAL COM 48 CANAIS E 24 AUXILIARES
08 MONITORES
04 SUB GRAVE FALANTE 18 PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE CONTRA BAIXO COM 4 FALANTES 10 E 1 DE
15
01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 2 FALANTES DE 12
20 MICROFONES DINÂMICOS PARA INSTRUMENTOS
20 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ
5 MICROFONES CONDENSSER PARA AMBIENTAÇÃO
05 SISTEMAS DE MICROFONES SEM FIO
04 AMPLIFICADORES DE 3000 W PARA VIAS DE MONITORES
01 AMPLIFICADOR DE 5000 W PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE 3000 W PARA SIDE
01 AMPLIFICADOR DE 2000 W PARA SIDE
100 CABOS DE MICROFONES XLR BALANCEADOS

1,0000DIÁRI0000885400005 17.700,000

E&L Produções de Software LTDA
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30 CABOS DE INTRUMENTOS P10 MONO
15 DIRECT BOX PASSIVOS
10 DIRECT BOX ATIVOS
01 MAIN POWER TRIFÁSICO
08 PRATICÁVEIS CARPETADOS 2X1M

ILUMINAÇÃO:
24 REFLETORES DE ALUMÍNIO PAR 64
04 MINI BRUTS DE LÂMPADAS
24 CANAIS DE DIMMER DIGITAIS DMX
02 MAQUINAS FUMAÇAS DMX (3000 W)
12 MOVING HEAD COM 16 CANAIS
30 CABOS DE SINAL XLR TAMANHO 3-5-10 METROS
01 MESA ILUMINAÇÃO COM 60 CANAIS DE DIMMERS E MOVINGS
20 PAR LED DMX 3W
4 ELIPSOIDAL
4 STROBO 3000 W
GRID 8 X 6 EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO

GERADOR:
GERADOR DE 280KVA SILENCIADO

Total de Ítens não cotados/desclassificados        5

E&L Produções de Software LTDA
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